CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

NOMINA

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01
PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764 68177 ~ RESUMEN DE CUENTAS
JARDINES DEL BOSQUE 4369 » Salc_io Inicial del $3,632,237.10
44520 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 25,681,292.19
Abonos
» Retiros/Cargos $ 25,429,404.18
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.00
4068295294 021320040682952949 » Saldo Final del $ 3,884,125.11
NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Interés Aplicable
0.00%

4068295294

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$0.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$0.00
$ 30,000.00

$5,189,795.79

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 ABO.COMPENHSBC891957 15403720 $0.03 $3,632,237.13 o ———
01 1 DE 4 PAGOS DANIEL CHAVEZ PRERR 2803240 08045221 $1,724.80 $3,633961.98 3 =
714165 S —
01 DEV 2DA QUINCENA ENE 2024 SARAHI 2903240 08045221 $5,176.85 $3,639,138.78 3 mummmmmn
983564 S —
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $ 3,630,246 .44 % =
5215742 Y —
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $3,621,354.10 = mmmm—
5215819 ——
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $6,987.72 $3,614366.38 e
5215907 —
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $6,970.32 $3607,30606 | a—
5215989 —
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $11,314.33 $3,506,081.73 | mm——
5216080 —
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $5,625.22 $3,500,45651
5216144 ———
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $7,867.79 $3,562,580.72 | ——
5216212
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $3,573,696.38
5216265
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $ 3,564,804.04
5216333
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $7,867.79 $ 3,556,936.25
5216400
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68177 4369
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $3,548,043.91
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglggg $8,892.34 $3,539,151.57
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $8,892.34 $3,530,259.23
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $11,314.33 $3,518,944.90
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $ 7,502.45 $3,511,442.45
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglggg $8,892.34 $3,502,550.11
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglg;?g $8,892.34 $ 3,493,657.77
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglggfg $5,625.22 $ 3,488,032.55
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $5,625.22 $ 3,482,407.33
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $11,314.33 $ 3,471,093.00
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggl; $8,892.34 $ 3,462,200.66
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $ 7,502.45 $ 3,454,698.21
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggg $7,867.79 $ 3,446,830.42
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $5,625.22 $ 3,441,205.20
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $8,892.34 $3,432,312.86
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $8,892.34 $ 3,423,420.52
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggg $8,892.34 $3,414,528.18
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggg $11,314.33 $ 3,403,213.85
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $6,779.71 $3,396,434.14
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $11,314.33 $3,385,119.81
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg:g $6,987.72 $3,378,132.09
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg:g $5,625.22 $ 3,372,506.87
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $8,892.34 $3,363,614.53
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $11,314.33 $ 3,352,300.20
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $14,915.37 $ 3,337,384.83
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $5,625.22 $ 3,331,759.61
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $8,892.34 $3,322,867.27
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $6,970.32 $ 3,315,896.95
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggl; $8,892.34 $ 3,307,004.61
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggglg $6,970.32 $ 3,300,034.29
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggglg $11,314.33 $3,288,719.96
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggl%ié $7,867.79 $3,280,852.17
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68178

Referencia/

4369

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS 08045219 $8,892.34 $3,271,959.83
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggﬁg $11,314.33 $ 3,260,645.50
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $8,892.34 $3,251,753.16
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $5,625.22 $3,246,127.94
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $4,137.94 $ 3,241,990.00
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $8,892.34 $ 3,233,097.66
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $8,892.34 $3,224,205.32
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg; $11,314.33 $3,212,890.99
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Oggggg $8,892.34 $ 3,203,998.65
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $7,867.79 $3,196,130.86
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $13,193.44 $3,182,937.42
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $8,892.34 $3,174,045.08
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogglgg?g $8,892.34 $3,165,152.74
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg?g $8,892.34 $ 3,156,260.40
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggg% $6,970.32 $ 3,149,290.08
01 CGO SPEI PAGHONORARIOS Ogggglg $11,314.33 $3,137,975.75
01 CGO SPEI PA ALIMENTICIA Ogggglg $1,904.60 $3,136,071.15
5339373
01 TRANSF REC HSBCNET NOMINA AIG 90045631 $26,414.42 $3,162,485.57
02 DEVOLUCION/ CARLOS ANDRéS ROCA 0020424 Osézggﬁ $2,112.63 $3,164598.20 o
208541 —
02 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $30,878.56 $3,133,719.64 m——
02 NETNM PAGO DE NOMINA 6 DE 24 14232213 $11,314.33 $3,122,405.31  ——
02 CGO SPEI 2a QnaMar24 08022%; $8,892.34 $3,113,512.97 =
02 CHEQUE PAGADO 0182)?322 $1,606.14 $3,111,906.83 —_—
03 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045283 $26,414.42 $3,085492.41 — ——
03 CGO SPEI PAGO HONORARIO oséigggg $8,892.34 $ 3,076,600.07 E
04 CHEQUE PAGADO 0182)?5% $2,589.02 $3,074011.05 e
04 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045209 $ 3,609.43 $3,070,401.62 —
350575 —
04 TRANSF SOL XHSBCNET PAGO HONORARIOS 90045629 $8,892.34 $3,061,509.28 —/])—
04 CGO SPEI TRASPASO 082)22‘2183 $23,002.76 $ 3,038,506.52 —
04 TRANSF SOL XHSBCNET PAGO DE AJUSTE gogigggg $ 763.96 $3,037,742.56
04 CGO SPEI PAGO AJUSTE 082)4712323 $3,321.39 $3,034,421.17
04 CGO SPEI PAGO HONORARIOS 08§§é§§§ $8,892.34 $3,025,528.83
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68178 4369
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045219 $555.99 $3,024,972.84
1863

05 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,999.03 $ 3,022,973.81
621

05 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,143.03 $3,021,830.78
664

08 CHEQUE OT BCO RICB031004 010350000 41012831 $16,452.90 $ 3,005,377.88
447

08 CHEQUE OT BCO AOAM4707064I2 100200000 43072008 $ 3,098.34 $3,002,279.54
659

08 CHEQUE OT BCO AOAM4707064I2 100200000 43072008 $549.08 $3,001,730.46
667

08 CHEQUE PAGADO 01001053 $905.45 $ 3,000,825.01
666

09 CGO SPEI PAGO HONORARIOS 08045209 $8,892.34 $2,991,932.67
297618

10 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,589.02 $2,989,343.65
613

11 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 1RA ABRIL 90045631 $3,540,845.18 $6,530,188.83
163919

11 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ASIMILADO 90045631 $7,215,982.20 $13,746,171.03
180549

12 NETNM PAGO DE NOMINA 7 DE 24 14594617 $684,972.74 $13,061,198.29
44321

12 NETNM PAGO DE NOMINA 7 DE 24 14594617 $ 822,740.87 $12,238,457.42
44321

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 26,556.25 $12,211,901.17
282234

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,855.85 $12,200,045.32
282235

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $12,182,537.97
282237

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $12528.73 $12,170,009.24
282238

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 36,921.91 $12,133,087.33
282241

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $12,120,805.11
282242

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,105,257.76
282243

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $10,547.35 $12,094,710.41
282246

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,079,163.06
282248

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,631.35 $12,072,531.71
282249

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $ 12,060,249.49
282250

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $ 12,047 967.27
282251

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $10,548.22 $12,037,419.05
282253

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,297.22 $12,029,121.83
282254

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $9,348.22 $12,019,773.61
282256

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $13,328.35 $ 12,006,445.26
282257

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $11,988,937.91
282258

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $13,347.35 $11,975,590.56
282259

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $28,411.21 $ 11,947 179.35
282261
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Estado de Cuenta

CUENTA INTEGRAL

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68179 4369

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $11,929,672.00
282264
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 21,656.69 $11,908,015.31
282265
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 45,276.22 $11,862,739.09
282266
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $11,847,191.74
282267
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $11,831,644.39
282268
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.30 $11,816,097.09
282270
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $17,594.48 $11,798,502.61
282271
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $10,071.87 $11,788,430.74
282272
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $11,772,883.39
282273
12 CGO SPEI TRRANSFERENCIA 08045209 $969,376.25 $10,803,507.14
282593
12 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209  $4,758,833.94 $6,044,673.20
283142
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $ 6,036,805.41
354776
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $6,027,913.07
354796
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $6,016,598.74
354809
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $6,008,730.95
354853
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,779.71 $6,001,951.24
354877
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,993,058.90
354878
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $13,193.44 $5,979,865.46
354914
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,970,973.12
354919 _—
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,962,080.78 =
354924 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,953,188.44
354943 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $3,493.19 $5,949,695.25
354953 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $5,944,070.03 |
354974 ——
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,935177.69  m—m—
354994 pr—
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,923,863.36 @ mmm—
355010 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5914971.02 =/
355015 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,906,078.68  —
355036 —
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $5,898,21089 —
355050 —_—
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $4,137.94 $5,894,072.95 e
355078 _—
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $ 5,885,180.61
355097
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $5,879,555.39
355104
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $3,203.83 $5,876,351.56
355117

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/32



CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68179 4369
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,867,459.22
356974

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $ 5,858,566.88
357006

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 6,468.61 $5,852,098.27
357011

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,970.32 $5,845,127.95
357099

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $ 5,836,235.61
357104

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,824,921.28
357129

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,987.72 $5,817,933.56
357144

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $1,936.32 $5,815,997.24
357157

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,804,682.91
357178

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $5,796,815.12
357184

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,970.32 $5,789,844.80
357197

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $5,784,219.58
357210

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,502.45 $5,776,717.13
357225

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $ 3,493.19 $5,773,223.94
357228

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,761,909.61
357244

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,753,017.27
360789

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,744,124.93
360802

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,735,232.59
360849

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,502.45 $5,727,730.14
360914

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,718,837.80
360921

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,707,523.47
360981

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,698,631.13
361014

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $ 5,693,005.91
361030

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $5,687,380.69
361045

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,678,488.35
361081

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $1,936.32 $5,676,552.03
361120

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,665,237.70
362749

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $14915.37 $5,650,322.33
362760

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,641,429.99
362768

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,632,537.65
362769

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,623,645.31
362781

12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,614,752.97
362797
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68180

Referencia/

4369

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,603,438.64
362803
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $5,595,570.85
362807
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,584,256.52
362829
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,575,364.18
362833
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,970.32 $5,568,393.86
362872
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,559,501.52
362876
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,550,609.18
362878
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $5,539,294.85
362896
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $6,970.32 $5,532,324.53
362908
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,523,432.19
362922
12 CGO SPEI 1a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $5,514,539.85
362973
12 PAGO 2 DE 4 DANIEL CHAVEZ PRERRO 1204240 08045211 $1,724.80 $5,516,264.65
529834
12 CHEQUE PAGADO 04641053 $1,999.03 $5,514,265.62
622
12 CHEQUE PAGADO 04641053 $2,197.15 $5,512,068.47
616
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $7,220.10 $5,504,848.37
718
12 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $21,713.95 $5,483,134.42
660325
12 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $30,163.56 $5,452,970.86
772867
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $9,292.09 $5,443,678.77
723
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $9,292.09 $5,434,386.68
724 —_—
16 CHEQUE DEPOSITADO GUPF950109v87 01005353 $7,220.10 $5427,166.58 s
721 pr——
16 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,835.61 $5,425,330.97 eo—
16 DEVOLUCION NOMINA INCORRECTA 1604240 08045211 $ 22,628.66 $5,447,959.63  mmmm—
560127 ——
17 CHEQUE OT BCO MURJ940127C63 110600000 41012304 $3,035.10 $5,444,92453
17 CGO SPEI IPEJAL 08045209  $1,375,329.10 $ 4,069,505 43  e——
192904 f—
17 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $87,210.63 $3,982,384.80
193791 —_
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,326.60 $3,980,058.20 ——
17 CHEQUE PAGADO 10111053 $6,130.07 $3,973,928.13 =———
= —_—
17 CHEQUE PAGADO 01001222 $2518.08 $3,971,410.05 —
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,035.10 $3,968,374.95
682
17 TRANSF REC HSBCNET TRANSF PGOIMPTOS 90045631 $ 3,645,623.50 $7,613,998.45
182537
17 LC102 NET 54351 04242I1CD270042011465 14594625  $ 3,505,044.00 $4,108,954.45
44321
17 LC102 NET 54354 04242I1CV800042018440 14594625 $140,577.00 $3,968,377.45
44321
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68180 4369

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

17 SIPARE 824108913068 R1326894380 202403 14594625 $229,079.07 $ 3,739,298.38
18 CHEQUE OT BCO GUVS9809044A5 100200000 43832835 $ 3,936.06 $3,735,362.32
18 CHEQUE DEPOSITADO BAGG710430158 01005222 $ 4,487.52 $3,730,874.80
18 CHEQUE PAGADO 01001352 $ 4,487.52 $3,726,387.28
19 CHEQUE PAGADO 01001352 $2,841.45 $3,723,545.83
19 CHEQUE PAGADO 010013;3 $1,999.03 $3,721,546.80
19 CHEQUE DEPOSITADO MOAE9205138Q9 01005%2 $1,999.03 $3,719,547.77
19 CHEQUE PAGADO 010013;2 $1,606.14 $3,717,941.63
19 CHEQUE PAGADO 01001322 $3,035.10 $3,714,906.53
19 CHEQUE PAGADO 01001323 $3,033.10 $3,711,873.43
22 CHEQUE PAGADO 0121 1322’: $905.45 $3,710,967.98
22 CHEQUE PAGADO 01041 ggg $5,581.41 $ 3,705,386.57
23 CHEQUE OT BCO BEGC730920IF5 148570422 43014352 $1,835.61 $ 3,703,550.96
23 CHEQUE PAGADO 01001322 $ 4,459.31 $ 3,699,091.65
23 CHEQUE PAGADO 01001325 $6,970.32 $3,692,121.33
23 CHEQUE PAGADO 01001325 $6,970.32 $3,685,151.01
23 CHEQUE PAGADO 01001322’: $ 4,459.31 $ 3,680,691.70
23 CHEQUE PAGADO 01001322’:1 $ 4,459.31 $3,676,232.39
24 CHEQUE PAGADO 010013;5 $ 4,390.69 $3,671,841.70
24 CHEQUE PAGADO 01001322 $2,184.42 $ 3,669,657.28
25 CHEQUE DEPOSITADO DOGF890616 01005222 $2,589.02 $ 3,667,068.26
25 DEVOLUCION DE PRIMAS 1809306 0804521;1 $3,749.14 $3,670,817.40
25 CHEQUE PAGADO 018?)13;2 $3,427.49 $ 3,667,389.91
25 CHEQUE PAGADO 01001322 $2,017.17 $3,665,372.74
25 CHEQUE PAGADO 01001323 $ 4,459.31 $3,660,913.43
26 CHEQUE PAGADO 01001322 $5,105.47 $ 3,655,807.96
26 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ASIMILADS 900452%3 $ 7,500,000.00 $11,155,807.96
26 TRANSF REC HSBCNET NOMINA BASE 902)22233? $ 3,400,000.00 $ 14,555,807.96
26 TRANSF REC HSBCNET IPEJALY SEDAR goéjgég? $ 300,000.00 $ 14,855,807.96
26 NETNM PAGO DE NOMINA 8 DE 24 14;‘9122?; $952,898.79 $13,902,909.17
26 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $12,106.15 $13,915,015.32
29 CHEQUE PAGADO 01281 §§§ $3,684.28 $13,911,331.04
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Estado de Cuenta

CUENTA INTEGRAL

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68181 4369

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 NETNM PAGO DE NOMINA 8 DE 24 14504617  $660,753.35 $13,250,577.69
44321
29 CHEQUE PAGADO 36031053 $1,999.03 $13,248,578.66
626
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 26,556.25 $13,222,022.41
5108051
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $13,200,740.19
5108053
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $13,192,232.84
5108055
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,528.73 $13,179,704.11
5108056
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 36,921.91 $13,142,782.20
5108058
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $13,130,499.98
5108059
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $13,114,952.63
5108060
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $10,547.35 $13,104,405.28
5108064
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $6,631.35 $13,097,773.93
5108065
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $ 13,085,491 .71
5108066
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $13,073,209.49
5108067
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $11,448.22 $13,061,761.27
5108068
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $13,049,479.05
5108069
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $12,282.22 $13,037,196.83
5108071
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $13,019,689.48
5108072
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $13,347.35 $13,006,342.13
5108073
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $28,411.21 $12,977,030.07 e
5108075 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $17,507.35 $12,960,42357 —————
5108077 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $10,627.35 $12,94979622 e
5108076 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $45,276.22 $12,00450000 e
5108079 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,888,072.65
5108080 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 21,656.69 $12,867,315.00
5108082 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,651,768.61
5108084 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,836,22126 i
5108085 ——
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.30 $12,820,673.00 mmmm—
5108087 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $17,594.50 $12,803,079.46 mmm
5108088 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $10,071.87 $12,793,007.50
5108094 —_—
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $15,547.35 $12,777,460.24
5108093
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $12,769,592.45
5108098
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,760,700.11
5108099
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68181 4369
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 6,468.61 $12,754,231.50
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;88 $8,892.34 $12,745,339.16
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;83 $2,998.44 $12,742,340.72
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $12,731,026.39
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,722,134.05
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;8; $8,892.34 $12,713,241.71
5108108
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $12,701,927.38
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $ 12,693,035.04
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;2)8 $ 6,468.61 $ 12,686,566.43
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;2); $8,892.34 $12,677,674.09
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggéég $3,203.83 $12,674,470.26
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogg)?lg;g)g $7,867.79 $ 12,666,602.47
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggéég $1,940.04 $ 12,664,662.43
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggéég $8,892.34 $ 12,655,770.09
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggéég $7,867.79 $12,647,902.30
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 ogégg%g $3,203.83 $ 12,644,698.47
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 ogégg%g $5,625.22 $12,639,073.25
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22%; $11,314.33 $12,627,758.92
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 ogégg%g $6,779.71 $12,620,979.21
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;88 $8,892.34 $12,612,086.87
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;8; $8,892.34 $12,603,194.53
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $13,193.44 $ 12,590,001.09
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogg)?lg;gg $8,892.34 $12,581,108.75
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,572,216.41
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $ 12,560,902.08
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 022)22;8; $8,892.34 $12,552,009.74
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,543,117.40
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $3,493.19 $12,539,624.21
5108140
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 7,502.45 $12,532,121.76
5108143
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,523,229.42
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $5,625.22 $12,517,604.20
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégg%éé $3,203.83 $12,514,400.37

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 10/32



Estado de Cuenta

CUENTA INTEGRAL

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68182 4369

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $6,970.32 $ 12,507,430.05
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,498,537.71
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $6,970.32 $ 12,491,567.39
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogg)?lg;gg $8,892.34 $12,482,675.05
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,473,782.71
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $2,818.77 $12,470,963.94
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $3,203.83 $12,467,760.11
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggég; $2,998.44 $ 12,464,761.67
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $ 12,453,447.34
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggég; $3,203.83 $12,450,243.51
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $6,987.72 $12,443,255.79
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $12,431,941.46
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégggg $1,936.32 $12,430,005.14
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégggé $3,203.83 $12,426,801.31
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégggg $1,808.33 $12,424,992.98
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégggg $6,970.32 $12,418,022.66
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 ogégg;g; $11,314.33 $ 12,406,708.33
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogégggg $7,867.79 $ 12,398,840.54
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $3,203.83 $12,395,636.71 |
5108183 =
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,386,744.37 —m—
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogg)?lg;gg $6,970.32 $12,379,774.05
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $12,368,459.72 =
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $11,314.33 $12,357,145.39 —_—
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $5,625.22 $12,351,520.17  o—
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $2,998.44 $12,348,521.73 E
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $1,936.32 $12,346585.41
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $8,892.34 $12,337,693.07 —
5108194 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,328,800.73 ———
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $ 7,502.45 $12,321,298.28 —
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggégg $3,203.83 $12,318,094.45
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 Ogéggég; $3,493.19 $12,314,601.26
5108198
29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $11,314.33 $12,303,286.93
5108200
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68182 4369
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $ 6,468.61 $12,296,818.32
5108203

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $2,818.77 $12,293,999.55
5108205

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $7,867.79 $12,286,131.76
5108206

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $12,280,506.54
5108207

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $12,274,881.32
5108208

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $4,137.94 $12,270,743.38
5108210

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,261,851.04
5108212

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,252,958.70
5108213

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $5,625.22 $12,247,333.48
5108214

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $3,203.83 $12,244,129.65
5108220

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $8,892.34 $12,235,237.31
5108221

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $3,203.83 $12,232,033.48
5108222

29 CGO SPEI 2a QnaAbr24 08045209 $2,818.77 $12,229,214.71
5108223

29 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 2a QnaAbr24 08045213 $3,203.83 $12,232,418.54
5108157

29 CGO SPEI TRASPASO 08045209  $5,857,932.00 $6,374,486.54
5184506

29 TRANSF SOL X HSBCNET 59646VCO0PKM 90045629 $10,282.22 $ 6,364,204.32
120005

29 TRANSF SOL XHSBCNET 48296VC00LH9 90045629 $10,524.09 $6,353,680.23
120005

29 TRANSF SOL XHSBCNET 71636VC00JBR 90045629 $9,996.22 $ 6,343,684.01
120005

29 CGO SPEI TRASPASO 08045209  $ 1,000,000.00 $ 5,343,684.01
5232545

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,465.76 $5,340,218.25
792

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $6,779.71 $5,333,438.54
781

30 CGO SPEIIPEJAL 08045209  $1,359,313.43 $3,974,125.11
727273

30 CGO SPEI SEDAR 08045209 $90,000.00 $3,884,125.11
728244

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:58:49 *SANTANDER  DANIEL 00014320568527088001 PAGO $8,892.34 HSB52157 000000000000
GERMAN 42 00270324
RAMIREZ
RUVALCABA

01/04/2024 08:58:50 *BANCOPPEL JOSE 00137320104793856324 PAGO $8,892.34 HSB52158 000000000000
ROBERTO 19 00270324
GRANADOS
VIEYRA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68183

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4369

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:58:51 *BANAMEX JUAN 00002320903940281683 PAGO $6,987.72 HSB52159 000000000000
CARLOS 07 00270324
MORAN
DONATO
01/04/2024 08:58:52 *BANAMEX MARTHA 00002320904383906841 PAGO $6,970.32 HSB52159 000000000000
GUTIERREZ 89 00270324
LAMBARENA
01/04/2024 08:58:53 *BANORTE MAURICIO 00072320006361335168 PAGO $11,314.33 HSB52160 000000000000
FLORES 80 00270324
LOMELI
01/04/2024 08:58:54  *NU MEXICO SOFIA 00638180010191077839 PAGO $5,625.22 HSB52161 000000000000
MURILLO 44 00270324
LARIOS
01/04/2024 08:58:55 *BANCOPPEL ALBERTO 00137342103168434981 PAGO $7,867.79 HSB52162 000000000000
HERNANDEZ 12 00270324
ORTIZ
01/04/2024 08:58:56 *BANAMEX DULCE 00002320904957736890 PAGO $8,892.34 HSB52162 000000000000
MARIANA 65 00270324
AVALOS
RIVERA
01/04/2024 08:58:57 *SANTANDER ERICK 00014320606229833270 PAGO $8,892.34 HSB52163 000000000000
MITSUAKI 33 00270324
MASUOKA
AGUILAR
01/04/2024 08:58:58 *BANAMEX ERNESTO 00002010904104299843 PAGO $7,867.79 HSB52164 000000000000
TORRES 00 00270324
CARRILLO
01/04/2024 08:59:00 *BANORTE FELIX 00072320012539944472 PAGO $8,892.34 HSB52164 000000000000
FUENTES 70 00270324
CRUZ
01/04/2024 08:59:01 *AZTECA FERNANDA  00127320013539247007 PAGO $8,892.34 HSB52165 000000000000
LIZETH 35 00270324
PEREZ
PEREZ
01/04/2024 08:59:02 *SANTANDER HECTOR 00014320565241310171 PAGO $8,892.34 HSB52165 000000000000
ENRIQUE 89 00270324 —
LARIOS —
RAMOS —_——
01/04/2024 08:59:03 *BANCOPPEL HECTOR 00137320104807573140 PAGO $11,314.33 HSB52166 000000000000 ——————
MANUEL 48 00270324 ——
FONSECA —
CABEZAS —
01/04/2024 08:59:04  *BANAMEX ISRAEL 00002320700837298461 PAGO $ 7,502.45 HSB52167 000000000000| ——
VALDEZ 14 00270324 f—
GARIBALDI —
01/04/2024 08:59:05 *SANTANDER JARACKSIE  00014320568846604386 PAGO $8,892.34 HSB52167 000000000000  m——
DAYANA 60 00270324 e
BARAJAS —_—
SANTACRUZ —
01/04/2024 08:59:06 *BANAMEX JOSE 00002320700978229700 PAGO $8,892.34 HSB52168 000000000000 —/——=—=
ANTONIO 24 00270324 ——
TORRES —
ORTEGA —_—
01/04/2024 08:59:07 *AZTECA MARIA 00127320001413427298 PAGO $5,625.22 HSB52168 000000000000| ——
ELIZABETH 53 00270324 —
AMARAL ———
RODRIGUEZ
01/04/2024 08:59:08 *BANAMEX MARIA 00002010904406794389 PAGO $5,625.22 HSB52169 000000000000
ESMERALDA 46 00270324
SANDOVAL
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68183

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4369

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:59:09 *BANAMEX MELISSA 00002320701755539735 PAGO $11,314.33 HSB52170 000000000000
AMAIRANI 12 00270324
BARRADAS
IBARRA

01/04/2024 08:59:10 *BANORTE PERLA 00072320011545983444 PAGO $8,892.34 HSB52170 000000000000
ANNALI 81 00270324
LAZCANO
TORRES

01/04/2024 08:59:11 *SANTANDER  RAUL 00014320567352041515 PAGO $ 7,502.45 HSB52171 000000000000
CORONA 52 00270324
GUZMAN

01/04/2024 08:59:12 *AZTECA SANDRO 00127320013562918989 PAGO $7,867.79 HSB52172 000000000000
ANTONIO 27 00270324
ZUBIETA
INIGUEZ

01/04/2024 08:59:13 *BANORTE SERGIO 00072320010686627356 PAGO $5,625.22 HSB52173 000000000000
ISRAEL 09 00270324
ASCANIO
SERRATOS

01/04/2024 08:59:14  *SANTANDER  SILVIA 00014320606228348889 PAGO $8,892.34 HSB52173 000000000000
ALEJANDRA 34 00270324
GONZALEZ
OCEGUEDA

01/04/2024 08:59:15 *SANTANDER  SILVIA 00014320568807731599 PAGO $8,892.34 HSB52173 000000000000
JAZMIN 42 00270324
CASTELLANO
S ORNELAS

01/04/2024 08:59:16 *BANORTE ALEXIS JAHIR 00072320011164359064 PAGO $8,892.34 HSB52173 000000000000
ANGUIANO 47 00270324
VAZQUEZ

01/04/2024 08:59:17 *BANREGIO FELIPE DE 00058597000008675183 PAGO $11,314.33 HSB52173 000000000000
JESUS 58 00270324
JARERO
SUAREZ

01/04/2024 08:59:18 *SANTANDER  FELIPE DE 00014320864763012551 PAGO $6,779.71 HSB52173 000000000000
JESUS 64 00270324
MARTINEZ
REZA

01/04/2024 08:59:19 *AZTECA LEOBARDO  00127320013512201015 PAGO $11,314.33 HSB52173 000000000000
GONZALEZ 70 00270324
RAMOS

01/04/2024 08:59:21 *BANAMEX LILIANA AIDE 00002320700062941871 PAGO $6,987.72 HSB52173 000000000000
VELAZQUEZ 78 00270324
RIOS

01/04/2024 08:59:22 *BAJIO MIGUEL 00030320900035736092 PAGO $5,625.22 HSB52173 000000000000
ALEJANDRO 81 00270324
LOPEZ LOPEZ

01/04/2024 08:59:23 *BANORTE MIRIAM 00072580012465467818 PAGO $8,892.34 HSB52173 000000000000
MARGARITA 83 00270324
CORNEJO
ASCENCIO

01/04/2024 08:59:24  *SANTANDER BEATRIZ 00014320605784718297 PAGO $11,314.33 HSB52173 000000000000
CHAVEZ 88 00270324
RAMIREZ

01/04/2024 08:59:25 *SANTANDER BRENDA 00014320605778890684 PAGO $14,915.37 HSB52173 000000000000
ROSARIO 97 00270324
LUNA
CHAVEZ

01/04/2024 08:59:26 *BANAMEX JEREMY 00002320905035883062 PAGO $5,625.22 HSB52174 000000000000
GEOVANI 01 00270324
MARTIN G
VALDIVIA A
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68184

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4369

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:59:27 *SANTANDER JORGE 00014320567670130470 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000
ALFONSO 03 00270324
VALENCIA
CARRILLO
01/04/2024 08:59:28 *BANORTE JORGE 00072397002008997634 PAGO $6,970.32 HSB52174 000000000000
VELAZQUEZ 11 00270324
ORTEGA
01/04/2024 08:59:29 *AZTECA JOSE DE 00127180016971578872 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000
JESUS DE LA 15 00270324
MORA
GALINDO
01/04/2024 08:59:30 *BANCOPPEL JOSE MA. 00137361101075998739 PAGO $6,970.32 HSB52174 000000000000
CORTES 16 00270324
CORTES
01/04/2024 08:59:31 *BANAMEX LILIANA DE 00002320904291864978 PAGO $11,314.33 HSB52174 000000000000
JESUS 21 00270324
RAMIREZ
HERNANDEZ
01/04/2024 08:59:32 *AZTECA MARIA DEL 00127357013270068291 PAGO $7,867.79 HSB52174 000000000000
REFUGIO 25 00270324
PEREZ
ORTEGA
01/04/2024 08:59:33 *SANTANDER  MARINA 00014320605986592554 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000
FERNANDA 30 00270324
ESPEJO GIL
SAMANIE
01/04/2024 08:59:34  *BANORTE RENATA 00072210006328069244 PAGO $11,314.33 HSB52174 000000000000
ROCHA 37 00270324
CAMARENA
01/04/2024 08:59:35 *AZTECA RICARDO 00127320013088782628 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000
SANDOVAL 46 00270324
URIBE
01/04/2024 08:59:36 *SCOTIABANK SERGIO 00044320010069627422 PAGO $5,625.22 HSB52174 000000000000
MORA 53 00270324
SOLORIO
01/04/2024 08:59:37 *BANAMEX SERGIO 00002333903853204252 PAGO $4,137.94 HSB52174 000000000000 ='
TRUJILLO 62 00270324 —
MADERA fr——
01/04/2024 08:59:38 *BANAMEX CARLOS 00002320900831525150 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000 —————
ARMANDO 67 00270324 ——
RAMIREZ DE —
LA TORRE —
01/04/2024 08:59:39 *BANAMEX CAROLINA 00002320701727479043 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000| ——
BRENEZ 74 00270324 —
GARNICA —
01/04/2024 08:59:40 *SANTANDER CESAR PAUL 00014320567314545842 PAGO $11,314.33 HSB52174 000000000000  m—m—
LOPEZ 76 00270324 e
AVALOS —_—
01/04/2024 08:59:41 *SANTANDER DIEGO 00014362200140231386 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000 ———
ALEJANDRO 82 00270324 —
MARTINEZ ——
MELENDEZ —
01/04/2024 08:59:43 *BANAMEX DOROTEO 00002010904095195629 PAGO $7,867.79 HSB52174 000000000000  mmm—m—
QUINTERO 85 00270324 —_
ALVARADO e
01/04/2024 08:59:44  *BANORTE FERNANDO  00072320003217428122 PAGO $13,193.44 HSB52174 000000000000
RADILLO 90 00270324
MARTINEZ
SANDOVAL
01/04/2024 08:59:45 *BANORTE GRECO 00072320012317789532 PAGO $8,892.34 HSB52174 000000000000
ALFONSO 96 00270324
REAL
GUTIERREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68184 4369

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:59:46 *BAJIO HECTOR 00030320900033127616 PAGO $8,892.34 HSB52175 000000000000

ROMO 02 00270324
DURAN
01/04/2024 08:59:47 *BANAMEX ILEANA 00002320904561078410 PAGO $8,892.34 HSB52175 000000000000
MONSERRAT 07 00270324
PENA LOPEZ
01/04/2024 08:59:48 *AZTECA MARIA 00127387013679132138 PAGO $6,970.32 HSB52175 000000000000
AZUCENA 14 00270324
AVILA
MEDINA
01/04/2024 08:59:49 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320566579168337 PAGO $11,314.33 HSB52175 000000000000
CARMEN 18 00270324
BUENROSTR
O RAMIRE
01/04/2024 13:40:17 *SANTANDER BRENDA 00014320567676701337 NOMINA PA $1,904.60 HSB53393 000000000000
GUADALUPE ALIMENTICIA 73 00300324
BECERRA 1A MARZO
HERNANDEZ
02/04/2024 13:58:55 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 NOMINA $30,878.56 HSBC3752 000000000000
MEXICO TRANSFEREN 13 00020424
CIA
02/04/2024 15:17:29 *BANORTE RAFAEL 00072320010633598700 NOMINA $8,892.34 HSBC4196 000000000000
CONTRERAS 93 00020424
RUIZ
03/04/2024 09:48:24  *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 NOMINA $26,414.42 HSBC1838 000000000000
MEXICO TRANSFEREN 95 00030424
CIA ENTRE
CUENTAS
03/04/2024 16:14:58 *BANAMEX DANIELA 00002934904498698252 NOMINA PAGO § 8,892.34 HSBC4166 000000000000
MACIAS HONORARIO 21 00030424
GUZMAN 2A MARZO
05/04/2024 18:03:44  *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 NOMINA $555.99 HSBC0018 000000000000
MEXICO TRANSFEREN 63 00040424
CIA ENTRE
CUENTAS
04/04/2024 13:38:36 *SANTANDER REGINA 00014375200070252037 NOMINA $ 3,609.43 HSBC3505 000000000000
UGALDE 75 00040424
GONZALEZ
04/04/2024 17:31:39 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $23,002.76 HSBC5603 000000000000
MEXICO ENTRE 28 00040424
CUENTAS
04/04/2024 17:32:53 *BANAMEX CARLOS 00002320900831525150 NOMINA PAGO $ 3,321.39 HSBC5610 000000000000
ARMANDO AJUSTE DE 97 00040424
RAMIREZ DE HONORARIOS
LA TORRE
04/04/2024 17:45:40 *BANAMEX DANIELA 00002934904498698252 NOMINA PAGO § 8,892.34 HSBC5690 000000000000
MACIAS HONORARIOS 07 00040424
GUZMAN 1A MARZO
09/04/2024 12:59:47 *BANAMEX DANIELA 00002934904498698252 NOMINA PAGO § 8,892.34 HSBC2976 000000000000
MACIAS HONORARIOS 18 00090424
GUZMAN 1A MARZO
12/04/2024 09:39:31 *BANORTE ALAN 00072320010414369750 NOMINA $ 26,556.25 HSBC2822 000000000000
EMMANUEL 34 00120424
ARMENTA
ENRIQUEZ
12/04/2024 09:39:31 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 NOMINA $11,855.85 HSBC2822 000000000000
OSCAR 35 00120424
CAMPOS
SANCHEZ
12/04/2024 09:39:31 *SANTANDER ANDREA 00014560200100906987 NOMINA $17,507.35 HSBC2822 000000000000
CAROLINA 37 00120424
CERVANTES
CASTANED
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68185 4369

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/04/2024 09:39:31 *BANORTE BERTHA 00072320010270247508 NOMINA $12,528.73 HSBC2822 000000000000
SANCHEZ 38 00120424
HOYOS
12/04/2024 09:39:31 *BANAMEX CHRISTIAN 00002190902022065725 NOMINA $36,921.91 HSBC2822 000000000000
FLORES 41 00120424
GARZA
12/04/2024 09:39:31 *BANAMEX CYNTHIA 00002320098700178281 NOMINA $12,282.22 HSBC2822 000000000000
RASCON 42 00120424
AYARZAGOITI
A
12/04/2024 09:39:31 *BANAMEX DIANA 00002320903859457511 NOMINA $15,547.35 HSBC2822 000000000000
BERENICE 43 00120424
MORALES
ARAUJO
12/04/2024 09:39:31 *BANORTE EDUARDO 00072320011490719640 NOMINA $10,547.35 HSBC2822 000000000000
ROBLES 46 00120424
ALDANA
12/04/2024 09:39:31 *BANAMEX FELIPE DE 00002320701652668013 NOMINA $15,547.35 HSBC2822 000000000000
JESUS 48 00120424
PONCE
BARAJAS
